
"loa^ fte.,,e1  

Gobierno Regional Junín la pega ad peale/ 

Frri9Y 

J 
RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N° 055 -2020-GRJ/GR. 

Huancayo, 2 O FEB 2020 

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL 
JUNÍN 

VISTOS: 

El proveído del Gobernador Regional en el Reporte N° 163-2019-
GRJ/GRDE, de fecha 24 de diciembre de 2019, suscrito por el Gerente 
Regional de Desarrollo Económico, mediante el cual remite la solicitud de 
reconocimiento al equipo de trabajo y personal de apoyo en el desarrollo de 
la I Audiencia Pública Regional de Rendición de Cuentas 2019. 

CONSIDERANDO: 

Que, conforme al artículo 20° de la Ley N° 27867, Ley Orgánica de 
obiernos Regionales: "La Presidencia Regional es el órgano ejecutivo del 
obierno Regional; recae en el Presidente Regional, quien es la máxima 

autoridad de su jurisdicción, representante legal y titular del Pliego 
Presupuestal del Gobierno Regional (...)". 

Que, conforme a lo dispuesto en el literal d) del artículo 21° de la 
Ley N° 27867, Ley Orgánica de Gobierno Regionales: "Dictar Decretos y 

esoluciones Regionales" sus modificatorias, conforme a Ley; 

Que, mediante Decreto Regional N° 004-2019-GRJ/GR, de fecha 
6 de noviembre de 2019; se convocó a la I Audiencia Pública Regional de 

Rendición de Cuentas del ejercicio fiscal 2019, el cual se desarrolló en el 
Distrito de Pangoa, Provincia de Satipo, en el cual varios equipos de trabajo 
realizaron distintos tipos de tareas de forma comprometida y responsable a 
favor del Gobierno Regional Junín; 

Que, siendo así y contando con la visación de la Gerencia General 
gional, Oficina Regional de Administración y Finanzas, Oficina Regional de 
esoría Jurídica y la Gerencia Regional de Desarrollo Económico 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER, a nombre del Gobierno 
Regional Junín, al equipo de trabajo y personal de apoyo en la Comisión de 
recepción de autoridades, anfitrionaje y participantes para el uso de la palabra 
n el desarrollo de la I Audiencia Pública Regional de Rendición de 
uentas 2019. 

EQUIPO DE TRABAJO 
N° NOMBRE Y APELLIDO 	 DNI. 	GERENCIA 
1 Caleb Carhuavilca Quispe 	20016448 	GRDE 
2 Julie Geraldine Ordaya Espinoza 74172685 	GRDE 
3 Nelly Edith Pastrana Mercado 	20093199 	GRDS 
4 Olivia del Rio Santolalla Damián 40545533 	GRDS 

RECEPCIÓN DE AUTORIDADES Y ANFITRIONAJE 



DNI. 
73962074 
25835884 
76513438 
74322558 
74322563 
73392002 
42441587 
71820764 
44140608 
75544469 
70880321 
73171167 
71396768 
70041970 

LUGAR 
SATIPO 
SATIPO 
SATIPO 
SATIPO 
SATIPO 
SATIPO 
SATIPO 
SATIPO 
SATIPO 
SATIPO 
SATIPO 
SATIPO 
SATIPO 
SATIPO 

Gobierno Regional Junín 

N° NOMBRE Y APELLIDO 
1 Midan Edith Molina Yachi 
2 Sadith Rodó Ferrini Nieto 
3 Thalía Jesús Rowe 
4 Midaly Taipe Campos 
5 Geraldine Verónica Taipe Campos 
6 Eliany Gabriela Soriano Ramos 
7 Gina Paola Cáceres Ascencio 
8 Ketty Nola de la Cruz Carhuallanqui 
9 Elizabeth Isel Sinchi García 
10 Isabela Evangelista Mercado 
11 Xiomara Inés Cornejo Díaz 
12 Jeimmy Bravo Medrano 
13 Maritza Yesica Surichaqui Condori 
14 Merly Arauco Medrano 

REGISTRO DE AUTORIDADES, FUNC 
N° NOMBRE Y APELLIDO 
1 Edith Milagros Avellaneda de la O 
2 Magali Carlier Bacilio 
3 Vanesa Emilia Chamorro Quispe 
4 Vanessa Egoavil Castro 
5 Deysi Llamuco Manrique 
6 Techy Alicia Maguiña Paucar 
7 Malú Lesley Maldonado Reymundo 
8 Margoth Hortencia Porras Ore 
9 Giovana Elidora Quincho Blancas 
10 Pileña Quinte Melchor 
11 Carmela Martha Ramos Cano 
12 Rosela Senobia Santillán Caja 
13 Esther Yobana Ramírez Javier 
14 Yessilen Manuela Navarro Salvador 
15 Elizabeth Sánchez Camones 
16 Edith Pariachi Castro 
17 Sonia Canturin Torres 
18 Patsy Berenise Esteban Boza 
19 Cecilia.Campos Lavado 
20 Elvia Nataly Elescano Rojas 
21 Luz Arcos Ñaco 
22 Esther Ccencho Martínez 
23 Nancy Crisóstomo Sáenz 
24 Mayda Enrique Rodríguez 

SEGURIDAD 
N° NOMBRE Y APELLIDO 
1 Segundino Janampa López 
2 Carlos Rosendo Lázaro Rashuaman 
3 Nelson Michael Pacheco Flores 
4 Israel Amos Sánchez Huamán 
5 Limner Edwin Vitor Meza 
6 Joselito Damián Rojas 
7 Dino Soto Julcarima 
8 Esteban Sáenz Quinte 
9 Mario Félix Egas MEza 
10 Teófilo Abelardo Felipe Barja 
11 Luis Alberto Solís Palomino 
12 Edinson Baltazar Ramos 
13 Caferino Quinte Melchor 
14 Neri Nicolás Salazar Melgar 

IONARIOS Y PÚBLICO EN GENERAL 
DNI. 

71820760 
43365386 
72312588 
70468240 
72866272 
40643636 
76907548 
42656050 
48036623 
46449205 
41764776 
76444853 
41248414 
72166000 
44997259 
45953628 
45768451 
48196608 
43418641 
42793910 
46280214 
47548321 
45797153 
46725861 

LUGAR 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 

DNI. 
21004774 
20121621 
45043639 
40613861 
75071543 
44805539 
45009341 
19885785 
41821469 
42476054 
40509137 
43441808 
47861762 
19986686 

LUGAR 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 
Pangoa 

COORDINACIÓN CON DIRIGENTES DE LA CC.NN. DE CUBANTIA 
N° NOMBRE Y APELLIDO 	 DNI. 	LUGAR 
1 Meliza Minaya Quintimari 	 46981518 	CC.NN.Cubantia 
2 VVilson Chimanca Pichuca 	 72233630 CC.NN.Cubantia 



unín y a los interesados. 

Qr 	

REGISTRE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

: 
o .......... . l\o 	ERNAND 

‘ 'Q°e_ ____,,,ERShC>/ OBERN 
--- GOBIERN 

01.9RINUELA ROJAS 
R REGIONAL 

REGIONAL JUNÍN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

.1011  

i'>444.14 me 4 (moya él Moilal 

3 Efraín Braile Chimanca Quintimari 80600574 CC.NN.Cubantia 

4 Simeón Chimanca Quintimari 72167501 CC.NN.Cubantia 

5 Deisy Mariela Gerónimo Chimanca 70332533 CC.NN.Cubantia 

ARTÍCULO SEGUNDO: NOTIFICAR, la presente Resolución a la 
Sub Dirección de Recursos Humanos, Dirección Regional de Administración 
y Finanzas, Dirección Regional de Asesoría Jurídica, Gerencia Regional de 

4,..Desarrollo Económico, Gerencia General Regional del Gobierno Regional 

40.0". na 

Gobierno Regional Junín 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

